Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Initium sancti Evangelii secundum Joannem.

R. Gloria tibi, Domine.

In principio erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum. Hoc erat in principio apud Deum. Omnia per ipsum facta sunt, et sine ipso factum est nihil quod factum est. In ipso vita erat, et vita erat lux hominum: et lux in tenebris lucet, et tenebræ eam non comprehenderunt. Fuit homo missus à Deo, cui nomen erat Joannes. Hic venit in testimonium,

ut testimonium perhiberet de lumine, ut omnes crederet per illum. Non erat ille lux, sed ut testimonium perhiberet de lumine. Erat lux vera, quæ illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum. In mundo erat, et mundus per ipsum factus est, et mundus eum non cognovit. In propria venit, et sui eum non receperunt. Quotquot autem receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri, his, qui credunt in nomine ejus: qui non ex sanguinibus, neque ex voluntate carnis, neque ex voluntate viri, sed ex Deo nati sunt. (*Se arrodillan*) ET VERBUM CARO FACTUM EST, et habitavit in nobis: et vidimus gloriam ejus, gloriam quasi Unigeniti à Patre, plenum gratiæ et veritatis.

R. Deo gratias.

SEGUNDO MODO Á MANERA DE MEDITACION.

1. Mientras llega el sacerdote: Memineris cœnæ ultimæ, in qua Christus sacrificio missæ instituit. . . . seque nobis in cibum dedit.
2. Ad Introibo. Sequuti sunt autem Jesum discipuli ejus.
3. Ad confessionem. Factus est sudor ejus sicut guttæ sanguinis. (Luc., 22.)
4. Ad introitum. Considera quomodo Judas osculo Christum tradit. (Luc., 22.)

5. Ad Kyrie eiseion. Meditare ternam negationem Petri.
6. Ad Gloriam, Dicitur.
7. Ad oraciones. Populi accusationes contra Dominum.
8. Ad Epistolam. Christus, tamquam agnus, obmutuit.
9. Ad Evangelium. Doctrinam Christi ante Caipham et Pilatum.
10. Ad Credo. Dicitur.
11. Ad oblationem. Calicem salutaris accipiam et nomen Domini invocabo.
12. Ad Lotionem manuum. Sacramentum penitentiae.
13. Ad Orate fratres. Christum à Pilato condemnatum.
14. Ad Præfationem. Heri hosanna, hodie crucifige, crucifige eum.
15. Ad Canon. Jesus bajulans sibi crucem. . sequatur me.
16. Ad elevationem. Vide ò homo Redemptorem tuum, ex sacris ejus vulneribus sanguinem in ablutionem peccatorum tuorum effundens.
17. Post elevationem. Christo crucifixo, tenebrae factae sunt.
18. Ad memento. Illuminare, ò Jesu, his qui in umbra mortis sedent.
19. Ad Pater noster. Meditare septena Christi verba in cruce prolata.

20. Ad divisiones hostiae. Statutum est hominibus semel mori.
21. Ad agnus. Multi percutientes pectora sua redierunt.
22. Ad communionem. Jesus petit à te pro sepulcro cor tuum in spirituali communionem.
23. Ad collectas. Meditare gloriosam Christi resurrectionem.
24. Ad benedictionem. Christus benedixit discipulos suos.
25. Oblatio sacrificii. Ipse est propitiatio pro peccatis nostris.